

## **Thisted Auto Camper A/S**

Industrivej 42

7700 Thisted

CVR-nr. 29399786

### **Årsrapport for 2019**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2020

---

Frode Kirk Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Thisted Auto Camper A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Thisted Auto Camper A/S Industrivej 42 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Karin Wigh Thomsen Herluf Wigh Thomsen Frode Kirk Kristensen, Direktør
<b>Direktion</b>	Frode Kirk Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Cand.merc.aud
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Thisted Auto Camper A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med autocampere og dermed med beslægtet aktiviteter samt udlejning af erhvervsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 104.131, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.130.129, og en egenkapital på kr. 384.000.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har stadig tabt en del af selskabskapitalen, men forventer at retablere kapitalen ved positiv drift i 2020 og frem.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>130.703</b>	<b>401.848</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.432	-85.806
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.271</b>	<b>316.042</b>
Andre finansielle indtægter		0	845
<b>Resultat før skat</b>		<b>57.271</b>	<b>316.887</b>
Skat af årets resultat	1	46.860	0
<b>Årets resultat</b>		<b>104.131</b>	<b>316.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		104.131	316.887
<b>Resultatdisponering</b>		<b>104.131</b>	<b>316.887</b>

Thisted Auto Camper A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.853.228	1.916.660
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.853.228</b>	<b>1.916.660</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		46.860	0
Andre tilgodehavender		0	4.298
Periodeafgrænsningsposter		783	6.103
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.643</b>	<b>10.401</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>229.258</b>	<b>91.464</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>276.901</b>	<b>101.865</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.130.129</b>	<b>2.018.525</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	510.000	510.000
Overført resultat	3	-126.000	-230.132
<b>Egenkapital</b>		<b>384.000</b>	<b>279.868</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.400	40.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.638.267	1.642.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.962	55.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.746.129</b>	<b>1.738.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.746.129</b>	<b>1.738.657</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.130.129</b>	<b>2.018.525</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-46.860	0
	<u>-46.860</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	510.000	510.000
Saldo ultimo	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-230.131	-547.019
Årets tilgang	104.131	316.887
Saldo ultimo	<u>-126.000</u>	<u>-230.132</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for FKK Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
